
Zrenjanin
07.12.2022

STRELJAČKA DRUŽINA
"BEČKEREK 1880"

Zrenjanin

BILTEN

07.12.2022



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 LONČARSKI MIHAILO SD‚‚NOVI SAD1790" 08' 92 90 182
2 MIŠIĆ STEFAN SD MLADOST 11' 90 90 180
3 BUNČIĆ OGNJEN PANČEVO 1813 09' 95 85 180
4 ĆALIĆ ALEKSA SD MLADOST 09' 92 86 178
5 PAVLOVIĆ DANILO SD‚‚NOVI SAD1790" 08' 89 87 176
6 KRESOJEVIĆ MIHAJLO SD MLADOST 08' 87 86 173
7 AĆIMOVIĆ MIHAJLO SK,,ŽIVKO RELIĆ-ZUC" 12' 86 84 170
8 VUJIĆ SIMEON RADOVOJ ĆIRPANOV 08' 86 83 169
9 KIŠ ANDREJ SK "VRBAS" 08' 87 82 169

10 ERDEN TOMA SD‚‚NOVI SAD1790" 08' 83 85 168
11 IVANOVIĆ DANIJEL SD MLADOST 09' 83 85 168
12 DRLJAČA VUK SD MLADOST 10' 84 82 166
13 BABINSKI TAMAŠ SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 09' 87 79 166
14 MILOJKOVIĆ MARKO SK ULJMA 09' 79 83 162
15 MOMČILOVIĆ MIHAJLO MLADOST INĐIJA 13' 83 79 162
16 NEDIMOVIĆ DAMJAN PLANTEKS 1981 90' 77 84 161
17 BADOVINAC BORKO S.K. ,,BLACK HORSE'' 08' 80 81 161
18 MIKIĆ NIKOLA SK "VRBAS" 08' 77 83 160
19 VUJEVIĆ MAKSIM S.K. ,,BLACK HORSE'' 08' 76 82 158
20 PEĆINOVSKI MARKO PLANTEKS 1981 90' 78 80 158
21 KNEZEVIC PAVLE S.K. ,,BLACK HORSE'' 90' 76 80 156
22 AĆIMOVIĆ SERGEJ S.K. ,,BLACK HORSE'' 11' 77 78 155
23 IGNJATOVIĆ NIKOLA SK "VRBAS" 10' 70 83 153
24 MILUTINOVIĆ ALEN SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 11' 80 70 150
25 KOVAČEVIĆ MLADEN SK,,ŽIVKO RELIĆ-ZUC" 10' 73 72 145
26 MALEŠEVIĆ MLADEN S.K. ,,BLACK HORSE'' 11' 69 75 144
27 GROZDANOV MARKO SD BEČKEREK 1825 09' 64 75 139
28 BORISAVLJEVIĆ VANJA PLANTEKS 1981 90' 65 65 130
29 MODOŠANOV LUKA PANČEVO 1813 10' 65 48 113
30 TOMIĆ LUKA SD BEČKEREK 1825 08' 54 53 107
31 TANDARI ČONGOR SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 09' 58 47 105
32 ZORAJE OLIVER PANČEVO 1813 11' 59 42 101
33 SEKAČ ISAK PANČEVO 1813 11' 45 52 97
34 ŠUŠIĆ VUKAŠIN PANČEVO 1813 13' 43 51 94
35 FLORA NIKOLA PANČEVO 1813 09' 49 41 90
36 BOTKA MAKSIM S.K. ,,BLACK HORSE'' 09' 0 0 0

PIONIRI - Pojedinaeni plasman
Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

2/907.12.2022 9:42



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MIŠIĆ STEFAN 11' 90 90 180
ĆALIĆ ALEKSA 09' 92 86 178
KRESOJEVIĆ MIHAJLO 08' 87 86 173

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

LONČARSKI MIHAILO 08' 92 90 182
PAVLOVIĆ DANILO 08' 89 87 176
ERDEN TOMA 08' 83 85 168

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

KIŠ ANDREJ 08' 87 82 169
MIKIĆ NIKOLA 08' 77 83 160
IGNJATOVIĆ NIKOLA 10' 70 83 153

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NEDIMOVIĆ DAMJAN 90' 77 84 161
PEĆINOVSKI MARKO 90' 78 80 158
BORISAVLJEVIĆ VANJA 90' 65 65 130

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BABINSKI TAMAŠ 09' 87 79 166
MILUTINOVIĆ ALEN 11' 80 70 150
TANDARI ČONGOR 09' 58 47 105

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BUNČIĆ OGNJEN 09' 95 85 180
MODOŠANOV LUKA 10' 65 48 113
SEKAČ ISAK 11' 45 52 97

SD MLADOST 531

PIONIRI - Ekipni plasman
Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

PLANTEKS 1981 449

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD‚‚NOVI SAD1790" 526

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "VRBAS" 482

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

PANČEVO 1813 390

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 421

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

3/907.12.2022 9:42



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 MARIJANOVIĆ BOJANA SD MLADOST 09' 93 94 187
2 BOGNAR JULIJA SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 08' 87 94 181
3 TODOROVIĆ NATALIJA SD‚‚NOVI SAD1790" 08' 89 91 180
4 TOMIĆ DUNJA SD‚‚NOVI SAD1790" 08' 88 86 174
5 NIKOLIN TEODORA SK ULJMA 08' 86 84 170
6 BOGNAR BOGLARKA SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 09' 84 84 168
7 IVANOVIĆ ISIDORA MLADOST INĐIJA 08' 88 80 168
8 KRSTIĆ MILA S.K. ,,BLACK HORSE'' 08' 79 86 165
9 NAUMOV BRANISLAVA SK "VRBAS" 10' 81 83 164

10 MARINKOVIĆ SIMONA SD BEČKEREK 1825 08' 78 83 161
11 POPOVIĆ SOFIJA PLANTEKS 1981 09' 83 78 161
12 ĆURČIN KATARINA SD BEČKEREK 1825 10' 72 87 159
13 RADOŠEVIĆ DARIJA S.K. ,,BLACK HORSE'' 90' 80 79 159
14 NEGOVANOVIC ANA PANČEVO 1813 10' 76 81 157
15 MANDIĆ ANĐELA S.K. ,,BLACK HORSE'' 90' 76 81 157
16 ĐURA GABRIELA SD BEČKEREK 1825 08' 78 79 157
17 ALEKSOVSKI MILICA PLANTEKS 1981 10' 75 79 154
18 BOBIĆ LAURA PLANTEKS 1981 09' 76 76 152
19 BRANKOV PETRA SK ULJMA 10' 77 75 152
20 RADIĆ UNA SK "VRBAS" 08' 71 77 148
21 VLAŠIĆ DUNJA SK ULJMA 09' 63 76 139
22 GAGRČIN IVANA S.K. ,,BLACK HORSE'' 09' 69 62 131
23 LUKIN NADICA SD BEČKEREK 1825 09' 62 60 122
24 HORVAT ADEL SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 11' 54 66 120
25 FLORA ELENA PANČEVO 1813 13' 48 35 83
26 MILIVOJEVIĆ MIONA PANČEVO 1813 13' 35 41 76
27 ANČIĆ IVANA PANČEVO 1813 12' 38 31 69
28 PETKOVIĆ ANA PANČEVO 1813 13' 21 22 43

PIONIRKE - Pojedinaeni plasman
Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

4/907.12.2022 9:42



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MARINKOVIĆ SIMONA 08' 78 83 161
ĆURČIN KATARINA 10' 72 87 159
ĐURA GABRIELA 08' 78 79 157

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BOGNAR JULIJA 08' 87 94 181
BOGNAR BOGLARKA 09' 84 84 168
HORVAT ADEL 11' 54 66 120

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

POPOVIĆ SOFIJA 09' 83 78 161
ALEKSOVSKI MILICA 10' 75 79 154
BOBIĆ LAURA 09' 76 76 152

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NIKOLIN TEODORA 08' 86 84 170
BRANKOV PETRA 10' 77 75 152
VLAŠIĆ DUNJA 09' 63 76 139

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

KRSTIĆ MILA 08' 79 86 165
RADOŠEVIĆ DARIJA 90' 80 79 159
GAGRČIN IVANA 09' 69 62 131

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NEGOVANOVIC ANA 10' 76 81 157
ANČIĆ IVANA 12' 38 31 69
PETKOVIĆ ANA 13' 21 22 43

SD BEČKEREK 1825 477

PIONIRKE - Ekipni plasman
Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ULJMA 461

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 469

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

PLANTEKS 1981 467

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

PANČEVO 1813 269

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

S.K. ,,BLACK HORSE'' 455

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

5/907.12.2022 9:42



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 GAJIĆ ALEKSANDAR SK,,ŽIVKO RELIĆ-ZUC" 08' 87 86 173
2 BUNČIĆ OGNJEN PANČEVO 1813 09' 81 89 170
3 PANIĆ PETAR SK ULJMA 09' 83 83 166
4 RUDNJANIN JOVAN SK ULJMA 08' 81 83 164
5 KONDIĆ JOVAN PANČEVO 1813 09' 81 78 159
6 IVANOVIĆ DANIJEL MLADOST INĐIJA 09' 79 74 153
7 BELJIN OGNJEN SK ULJMA 09' 66 75 141
8 ZORAJE OLIVER PANČEVO 1813 11' 33 33 66

PIONIRI - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

6/907.12.2022 9:42



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

PANIĆ PETAR 09' 83 83 166
RUDNJANIN JOVAN 08' 81 83 164
BELJIN OGNJEN 09' 66 75 141

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BUNČIĆ OGNJEN 09' 81 89 170
KONDIĆ JOVAN 09' 81 78 159
ZORAJE OLIVER 11' 33 33 66

SK ULJMA 471

PIONIRI - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

PANČEVO 1813 395

7/907.12.2022 9:42



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 JOVANOVIĆ JELENA SK ULJMA 08' 83 89 172
2 TODOROVIĆ MILICA SD‚‚NOVI SAD1790" 08' 83 82 165
3 RAJAKOV NATAŠA SK ULJMA 08' 79 81 160
4 RADIŠIĆ INES SK ULJMA 08' 66 81 147
5 NEGOVANOVIC ANA PANČEVO 1813 10' 49 29 78

PIONIRKE - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

8/907.12.2022 9:42



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

JOVANOVIĆ JELENA 08' 83 89 172
RAJAKOV NATAŠA 08' 79 81 160
RADIŠIĆ INES 08' 66 81 147

SK ULJMA 479

PIONIRKE - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

9/907.12.2022 9:42



Zrenjanin
07.12.2022

STRELJAČKA DRUŽINA
"BEČKEREK 1880"

Zrenjanin

BILTEN

07.12.2022



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 PANIĆ PETAR SK ULJMA 90' 91 87 90 88 89 89 534
2 ĆURUVIJA OGNJEN SD MLADOST 90' 88 85 83 90 90 87 523
3 DERBAKOV ALEKSANDAR SD KIKINDA 90' 83 87 86 86 88 88 518
4 GAJIĆ ALEKSANDAR ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 85 84 81 86 88 83 507
5 RUDNJANIN JOVAN SK ULJMA 90' 80 83 86 89 76 91 505
6 KONDIĆ JOVAN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 83 84 91 84 78 84 504
7 BUNČIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 88 84 83 82 78 85 500
8 VUKOLIĆ SAŠA ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 82 80 77 85 84 78 486
9 BELJIN OGNJEN SK ULJMA 90' 83 79 68 78 78 74 460

10 IVANOVIĆ DANIJEL SD MLADOST 90' 76 79 76 79 79 58 447

KADETII - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

2/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

PANIĆ PETAR 90' 91 87 90 88 89 89 534
RUDNJANIN JOVAN 90' 80 83 86 89 76 91 505
BELJIN OGNJEN 90' 83 79 68 78 78 74 460

SK ULJMA 1499

KADETII - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

3/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 JOVANOVIĆ JELENA SK ULJMA 90' 88 89 84 87 348
2 MARINKOVIĆ NAĐA SD KIKINDA 90' 88 84 86 87 345
3 BUĆKOŠ MILJANA SK ULJMA 90' 86 86 82 81 335
4 RAJAKOV NATAŠA SK ULJMA 90' 80 78 87 81 326
5 TODOROVIĆ MILICA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 82 83 83 78 326
6 RADIŠIĆ INES SK ULJMA 90' 81 78 80 85 324
7 JOVANDIĆ BLANKA SD KIKINDA 90' 75 77 77 70 299

KADETIKINJE - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

4/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

JOVANOVIĆ JELENA 90' 88 89 84 87 348
BUĆKOŠ MILJANA 90' 86 86 82 81 335
RAJAKOV NATAŠA 90' 80 78 87 81 326

SK ULJMA 1009

KADETIKINJE - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

5/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 NINKOVIĆ MARKO SD,,PANČEVO 1813'' 90' 94 95 94 94 87 92 556
2 VUKOVIĆ VELJKO SD KIKINDA 90' 98 90 87 89 92 93 549
3 KAURIN MILAN SD KIKINDA 90' 90 87 92 87 92 89 537
4 PANIĆ PETAR SK ULJMA 90' 91 87 90 88 89 89 534
5 ĆURUVIJA OGNJEN SD MLADOST 90' 88 85 83 90 90 87 523
6 ĐORĐEVIĆ NEMANJA SD,,PANČEVO 1813'' 90' 89 84 88 82 84 94 521
7 DERBAKOV ALEKSANDAR SD KIKINDA 90' 83 87 86 86 88 88 518
8 GAJIĆ ALEKSANDAR ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 85 84 81 86 88 83 507
9 RUDNJANIN JOVAN SK ULJMA 90' 80 83 86 89 76 91 505

10 KONDIĆ JOVAN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 83 84 91 84 78 84 504
11 BUNČIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 88 84 83 82 78 85 500
12 VUKOLIĆ SAŠA ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 82 80 77 85 84 78 486
13 MINČIĆ UROŠ ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 80 77 84 83 83 76 483
14 BELJIN OGNJEN SK ULJMA 90' 83 79 68 78 78 74 460
15 IVANOVIĆ DANIJEL SD MLADOST 90' 76 79 76 79 79 58 447

ML.JUNIORII - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

6/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

VUKOVIĆ VELJKO 90' 98 90 87 89 92 93 549
KAURIN MILAN 90' 90 87 92 87 92 89 537
DERBAKOV ALEKSANDAR 90' 83 87 86 86 88 88 518

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NINKOVIĆ MARKO 90' 94 95 94 94 87 92 556
ĐORĐEVIĆ NEMANJA 90' 89 84 88 82 84 94 521
BUNČIĆ OGNJEN 90' 88 84 83 82 78 85 500

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

PANIĆ PETAR 90' 91 87 90 88 89 89 534
RUDNJANIN JOVAN 90' 80 83 86 89 76 91 505
BELJIN OGNJEN 90' 83 79 68 78 78 74 460

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

GAJIĆ ALEKSANDAR 90' 85 84 81 86 88 83 507
VUKOLIĆ SAŠA 90' 82 80 77 85 84 78 486
MINČIĆ UROŠ 90' 80 77 84 83 83 76 483

SD KIKINDA 1604

ML.JUNIORII - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

ŽIVKO RELIĆ-ZUC 1476

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD,,PANČEVO 1813'' 1577

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ULJMA 1499

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

7/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 MILOVANOVIĆ NINA ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 88 90 91 93 362
2 SANTRAČ JELENA SD KIKINDA 90' 82 85 91 94 352
3 JOVANOVIC JELENA SK ULJMA 90' 88 89 84 87 348
4 MARINKOVIĆ NAĐA SD KIKINDA 90' 88 84 86 87 345
5 MAGKOURAS DIMITRA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 84 91 84 84 343
6 BUĆKOŠ MILJANA SK ULJMA 90' 86 86 82 81 335
7 RAJAKOV NATAŠA SK ULJMA 90' 80 78 87 81 326
8 TODOROVIĆ MILICA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 82 83 83 78 326
9 RADIŠIĆ INES SK ULJMA 90' 81 78 80 85 324

10 JOVANDIĆ BLANKA SD KIKINDA 90' 75 77 77 70 299

ML.JUNIORIKE - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

8/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

JOVANOVIC JELENA 90' 88 89 84 87 348
BUĆKOŠ MILJANA 90' 86 86 82 81 335
RAJAKOV NATAŠA 90' 80 78 87 81 326

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

SANTRAČ JELENA 90' 82 85 91 94 352
MARINKOVIĆ NAĐA 90' 88 84 86 87 345
JOVANDIĆ BLANKA 90' 75 77 77 70 299

SK ULJMA 1009

ML.JUNIORIKE - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD KIKINDA 996

9/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 KRESOJEVIĆ MIHAILO SD MLADOST 90' 91 94 99 95 94 98 571
2 ERDEI TOMA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 94 94 95 98 95 95 571
3 SPASIĆ BORIVOJ SD MLADOST 90' 96 96 94 95 91 96 568
4 PAVLOVIĆ DANILO SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 95 97 96 90 96 93 567
5 ADAMOVIĆ MIHAJLO SD JEDINSTVO 90' 89 94 97 97 94 92 563
6 MRVIĆ NIKOLA SD MLADOST 90' 92 96 92 96 94 91 561
7 ĆALIĆ ALEKSA SD MLADOST 90' 97 89 95 91 91 94 557
8 BUNČIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 91 91 95 93 93 92 555
9 LONČARSKI MIHAILO SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 94 93 93 92 87 94 553

10 LUKIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 95 88 91 90 94 88 546
11 SMAJIĆ MARKO ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 92 83 92 95 82 90 534
12 MIKIĆ NIKOLA SK "VRBAS" 90' 85 86 89 84 82 87 513
13 KIŠ ANDREJ SK "VRBAS" 90' 79 89 88 84 82 88 510

KADETII - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

10/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

KRESOJEVIĆ MIHAJLO 90' 91 94 99 95 94 98 571
GRUJČIĆ MARKO 90' 90 95 94 95 95 93 562
MRVIĆ NIKOLA 90' 92 96 92 96 94 91 561

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ERDEI TOMA 90' 94 94 95 98 95 95 571
PAVLOVIĆ DANILO 90' 95 97 96 90 96 93 567
LONČARSKI MIHAILO 90' 94 93 93 92 87 94 553

SD MLADOST 1700

KADETII - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD‚‚NOVI SAD1790" 1691

11/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 ADAMOVIĆ SOFIJA SD JEDINSTVO 90' 99 98 100 100 397
2 TODOROVIĆ NATALIJA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 96 98 100 96 390
3 LOMIĆ ANA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 99 98 98 95 390
4 HAKAČ ANDREA SD JEDINSTVO 90' 97 98 97 97 389
5 RALIĆ ANĐELA SD MLADOST 90' 98 97 97 95 387
6 PEJIĆ ANA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 94 97 97 96 384
7 MARIJANOVIĆ BOJANA SD MLADOST 90' 93 96 94 96 379
8 RADIĆ NIKOLINA SK "VRBAS" 90' 94 96 91 96 377
9 TOMIĆ DUNJA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 91 92 97 91 371

10 NIKOLIĆ ANĐELA SK ULJMA 90' 96 93 89 88 366
11 EREMIĆ JANA SD BEČKEREK 1825 90' 92 89 93 91 365
12 RADIĆ UNA SK "VRBAS" 90' 96 89 90 88 363
13 BELJIN MILICA SK ULJMA 90' 86 93 89 93 361
14 NIKOLIN TEODORA SK ULJMA 90' 90 87 89 86 352
15 ĆURČIN KATARINA SD BEČKEREK 1825 90' 77 80 82 83 322
16 NEGOVANOVIC ANA SD,,PANČEVO 1813'' 90' 76 83 80 77 316
17 NAUMOV BRANISLAVA SK "VRBAS" 90' 79 79 68 77 303
18 ĐURA GABRIELA SD BEČKEREK 1825 90' 79 69 72 74 294
19 MARINKOVIĆ SIMONA SD BEČKEREK 1825 90' 67 73 71 65 276

KADETIKINJE - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

12/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

TODOROVIĆ NATALIJA 90' 96 98 100 96 390
LOMIĆ ANA 90' 99 98 98 95 390
PEJIĆ ANA 90' 94 97 97 96 384

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NIKOLIĆ ANĐELA 90' 96 93 89 88 366
BELJIN MILICA 90' 86 93 89 93 361
NIKOLIN TEODORA 90' 90 87 89 86 352

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

EREMIĆ JANA 90' 92 89 93 91 365
ĐURA GABRIELA 90' 79 69 72 74 294
MARINKOVIĆ SIMONA 90' 67 73 71 65 276

SD‚‚NOVI SAD1790" 1164

KADETIKINJE - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD BEČKEREK 1825 935

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ULJMA 1079

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

13/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 KRESOJEVIĆ MIHAJLO SD MLADOST 90' 91 94 99 95 94 98 571
2 ERDEI TOMA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 94 94 95 98 95 95 571
3 ŠUŠULIĆ MILOŠ SK "VRBAS" 90' 93 97 95 95 95 95 570
4 SPASIĆ BORIVOJ SD MLADOST 90' 96 96 94 95 91 96 568
5 PAVLOVIĆ DANILO SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 95 97 96 90 96 93 567
6 ADAMOVIĆ MIHAJLO SD JEDINSTVO 90' 89 94 97 97 94 92 563
7 GRUJČIĆ MARKO SD MLADOST 90' 90 95 94 95 95 93 562
8 MRVIĆ NIKOLA SD MLADOST 90' 92 96 92 96 94 91 561
9 ĆALIĆ ALEKSA SD MLADOST 90' 97 89 95 91 91 94 557

10 BUNČIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 91 91 95 93 93 92 555
11 LONČARSKI MIHAILO SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 94 93 93 92 87 94 553
12 ĐORĐEVIĆ NEMANJA SD,,PANČEVO 1813'' 90' 90 92 91 92 91 94 550
13 LUKIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 90' 95 88 91 90 94 88 546
14 SMAJIĆ MARKO ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 92 83 92 85 82 90 524
15 MIKIĆ NIKOLA SK "VRBAS" 90' 85 86 89 84 82 87 513
16 KIŠ ANDREJ SK "VRBAS" 90' 79 89 88 84 82 88 510

ML.JUNIORII - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

14/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

KRESOJEVIĆ MIHAJLO 90' 91 94 99 95 94 98 571
GRUJČIĆ MARKO 90' 90 95 94 95 95 93 562
SPASIĆ BORIVOJ 90' 96 96 94 95 91 96 568

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ERDEI TOMA 90' 94 94 95 98 95 95 571
PAVLOVIĆ DANILO 90' 95 97 96 90 96 93 567
LONČARSKI MIHAILO 90' 94 93 93 92 87 94 553

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BUNČIĆ OGNJEN 90' 91 91 95 93 93 92 555
ĐORĐEVIĆ NEMANJA 90' 90 92 91 92 91 94 550
LUKIĆ OGNJEN 90' 95 88 91 90 94 88 546

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ŠUŠULIĆ MILOŠ 90' 93 97 95 95 95 95 570
MIKIĆ NIKOLA 90' 85 86 89 84 82 87 513
KIŠ ANDREJ 90' 79 89 88 84 82 88 510

SD MLADOST 1701

ML.JUNIORII - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "VRBAS" 1593

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD‚‚NOVI SAD1790" 1691

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD,,PANČEVO 1813'' 1651

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

15/1807.12.2022 9:43



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat
1 RAKONJAC IVA SD,,PANČEVO 1813'' 90' 100 100 99 100 399
2 ADAMOVIĆ SOFIJA SD JEDINSTVO 90' 99 98 100 100 397
3 HAKAČ TEODORA SD JEDINSTVO 90' 100 97 98 99 394
4 DZONIĆ LANA SD MLADOST 90' 95 100 98 99 392
5 BOŠNJAKOVIĆ TIJANA SD MLADOST 90' 100 96 98 97 391
6 TODOROVIĆ NATALIJA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 96 98 100 96 390
7 LOMIĆ ANA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 99 98 98 95 390
8 HAKAČ ANDREA SD JEDINSTVO 90' 97 98 97 97 389
9 RALIĆ ANĐELA SD MLADOST 90' 98 97 97 95 387

10 PEJIĆ ANA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 94 97 97 96 384
11 KONDIĆ TEODORA SD,,PANČEVO 1813'' 90' 96 98 95 94 383
12 MARIJANOVIĆ BOJANA SD MLADOST 90' 93 96 94 96 379
13 RADIĆ NIKOLINA SK "VRBAS" 90' 94 96 91 96 377
14 ŠUŠULIĆ NAĐA SK "VRBAS" 90' 92 93 94 94 373
15 TOMIĆ DUNJA SD‚‚NOVI SAD1790" 90' 91 92 97 91 371
16 STEVIĆ SANDRA ŽIVKO RELIĆ-ZUC 90' 89 91 94 95 369
17 NIKOLIĆ ANĐELA SK ULJMA 90' 96 93 89 88 366
18 EREMIĆ JANA SD BEČKEREK 1825 90' 92 89 93 91 365
19 RADIĆ UNA SK "VRBAS" 90' 96 89 90 88 363
20 BELJIN MILICA SK ULJMA 90' 86 93 89 93 361
21 NIKOLIN TEODORA SK ULJMA 90' 90 87 89 86 352
22 ĆURČIN KATARINA SD BEČKEREK 1825 90' 77 80 82 83 322
23 NEGOVANOVIC ANA SD,,PANČEVO 1813'' 90' 76 83 80 77 316
24 NAUMOV BRANISLAVA SK "VRBAS" 90' 79 79 68 77 303
25 ĐURA GABRIELA SD BEČKEREK 1825 90' 79 69 72 74 294
26 MARINKOVIĆ SIMONA SD BEČKEREK 1825 90' 67 73 71 65 276

ML.JUNIORIKE - Pojedinaeni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

16/1807.12.2022 9:43



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ADAMOVIĆ SOFIJA 90' 99 98 100 100 397
HAKAČ TEODORA 90' 100 97 98 99 394
HAKAČ ANDREA 90' 97 98 97 97 389

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

DZONIĆ LANA 90' 95 100 98 99 392
BOŠNJAKOVIĆ TIJANA 90' 100 96 98 97 391
RALIĆ ANĐELA 90' 98 97 97 95 387

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

TODOROVIĆ NATALIJA 90' 96 98 100 96 390
LOMIĆ ANA 90' 99 98 98 95 390
PEJIĆ ANA 90' 94 97 97 96 384

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

RADIĆ NIKOLINA 90' 94 96 91 96 377
ŠUŠULIĆ NAĐA 90' 92 93 94 94 373
RADIĆ UNA 90' 96 89 90 88 363

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

RAKONJAC IVA 90' 100 100 99 100 399
KONDIĆ TEODORA 90' 96 98 95 94 383
NEGOVANOVIC ANA 90' 76 83 80 77 316

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NIKOLIĆ ANĐELA 90' 96 93 89 88 366
BELJIN MILICA 90' 86 93 89 93 361
NIKOLIN TEODORA 90' 90 87 89 86 352

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

ML.JUNIORIKE - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD JEDINSTVO 1180

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD MLADOST 1170

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD‚‚NOVI SAD1790" 1164

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "VRBAS" 1113

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD,,PANČEVO 1813'' 1098

SK ULJMA 1079

17/1807.12.2022 9:43



Pl.

7
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

EREMIĆ JANA 90' 92 89 93 91 365
ĐURA GABRIELA 90' 79 69 72 74 294
MARINKOVIĆ SIMONA 90' 67 73 71 65 276

SD BEČKEREK 1825 935

ML.JUNIORIKE - Ekipni plasman
Disciplina: STAND.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

18/1807.12.2022 9:43
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